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Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Display touch screen a cores

FRIEDHELM LOH GROUP
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Estado: 24/08/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt
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SK 3314.030 - Display touch screen a cores para LCP

Rack/Inline CW

Todos os parametros relevantes de operagao sao mostrados no display do LCP, o que oferece a
possibilidade de monitorar diretamente as principais fungdes do LCP e fazer os devidos ajustes.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3314.030

O display oferece a possibilidade de monitorar diretamente as
funcdes essenciais do LCP e efetuar as devidas regulagens.

Plastico
RAL 9005

Display touch screen a cores
Inclui material de fixagdo

SK
3314.130/230/238/250/260/268/530/538/540/542/548/550/560/5
68/570

SK 3314.020/025

1 unid.

0.27

0.307

85312040
4028177984950

27180712



