### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SK 3314.030 Display touch screen a cores

Estado: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



# SK 3314.030 - Display touch screen a cores para LCP Rack/Inline CW

Todos os parâmetros relevantes de operação são mostrados no display do LCP, o que oferece a possibilidade de monitorar diretamente as principais funções do LCP e fazer os devidos ajustes.





#### Recursos

Cód. Ref.	SK 3314.030
Descrição do produto	O display oferece a possibilidade de monitorar diretamente as funções essenciais do LCP e efetuar as devidas regulagens.
Material	Plástico
Cor	RAL 9005
Escopo de fornecimento	Display touch screen a cores Inclui material de fixação
Nota sobre o código de referência	SK 3314XX8 (UL version): Units are supplied as standard with the display. SK 3314XX0 (CE version): From serial number 2025K000110475 onwards (production date: 16 September 2025), only display 3314030 may be used as an accessory.
Adequado para o item com o código de referência	SK 3314.130/230/238/250/260/268/530/538/540/542/548/550/560/5 68/570 SK 3314.020/025
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.27
Peso bruto	0.307
Número da tarifa alfandegária	85312040

© Rittal 2025

2

### Recursos

EAN	4028177984950
ECLASS 8.0	27180712

© Rittal 2025 3